
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.01.2023 № В-3857

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Александровна 
Русяева

"Про лень забудешь-здоровым 
будешь" 3 место ДП-0 №137171

2 Русяева Елена 
Александровна

"Про лень забудешь-здоровым 
будешь" 3 место ДП-0 №137172

3 Светлана Валерьевна 
Мошкова Экологические проекты в ДОО 2 место ДП-0 №137228

4 Юлия Сергеевна 
Панышева

«ЧЕЛЬБЕГЕН - ПОХИТИТЕЛЬ 
КРАСАВИЦ». Сценарий спортивного 
праздника для детей старшего 
дошкольного возраста

3 место ДП-0 №137259

5 Бойко Татьяна 
Александровна "Я эту землю родной зову". 1 место ДП-0 №137271

6 Саутченкова Ольга 
николаевна

Конспект интегрированной 
непосредственно образовательной 
деятельности. Тема: "Разноцветные 
дожди".

2 место ДП-0 №137282

7 Флягина Светлана 
Александровна

"Всемирный день охраны мест 
обитания" 3 место ДП-0 №137296

8 Царегородцева Олеся 
Вячеславовна

Семинар-практикум 
«Педагогический этикет. 
Профилактика конфликтных 
ситуаций на примере 
педагогического коллектива»

1 место ДП-0 №137308



9 Шелковская Анна 
Владимировна

"Зима. Составление описательного 
рассказа «Зимние забавы». 1 место ДП-0 №137315

10 Маскова Альфира 
Фаатовна Зимние забавы. Зимние виды спорта 2 место ДП-0 №137320

11 Мышкина Юлия 
Сергеевна "Познай себя" 1 место ДП-0 №137340

12 Валентина 
Анатольевна Вэнго "Как мы выращивали лук и чеснок" 1 место ДП-0 №137347

13 Узденова Марина 
Магометовна

"Организация самостоятельной 
работы на уроках обществознания" 1 место ДП-0 №137363

14 Чекушина Алеся 
Петровна «Новогодние приключения» 1 место ДП-0 №137386

15 Лаврова Елена 
Владимировна

""Золотое кольцо Сибири". Город 
Красноярск" 1 место ДП-0 №137387

16 Соколова Лариса 
Анатольевна

Проект "Родительский клуб " 
Творческое содружество" 3 место ДП-0 №137394

17 Манухин Валерий 
Васильевич

«Формирование грамматических 
понятий младшего школьника» 1 место ДП-0 №137400

18 Ольга Александровна 
Лобанова

"Очень важно детям знать правила 
дорожные" 2 место ДП-0 №137405

19
Наталья 
Александровна 
Бариева

"Дорожные приключения 
Пушистика" 1 место ДП-0 №137407

20 Хижняк Людмила 
Александровна

урок математики 
"Последовательность месяцев в 
году", 3 класс

1 место ДП-0 №137419

21 Жихарева Жанна 
Васильевна В поисках здоровья 2 место ДП-0 №137420

22 Исраилова Лилия 
Васильевна Что такое хорошо и что такое плохо 3 место ДП-0 №137421

23 Ольга Владимировна 
Перекатьева Идти к успеху, управляя временем 2 место ДП-0 №137422

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


